

**HOM af 01.01.2014 A/S i likvidation**

**CVR-nr. 26122422**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Jess Aagaard, advokat

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HOM af 01.01.2014 A/S i likvidation

Kohaven 20A

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 26122422

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Likvidator**

Jess Aagaard, advokat

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af både og motorer inden for marinaservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er trådt i solvent likvidation den 1. januar 2014.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>503.801</b>	<b>623</b>
Personaleomkostninger	1	(404.755)	(416)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(77.700)</u>	<u>(4)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21.346</b>	<b>203</b>
Andre finansielle indtægter		1.989	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.183)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>21.152</b>	<b>192</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(5.996)</u>	<u>(49)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.156</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	150
Overført resultat		<u>15.156</u>	<u>(7)</u>
		<b><u>15.156</u></b>	<b><u>143</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	210
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>210</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>210</u>
Råvarer og hjælpematerialer		167.090	145
<b>Varebeholdninger</b>		<u>167.090</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.862	204
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	27
Udskudt skat	6	5.475	0
Andre tilgodehavender		12.000	12
Tilgodehavende selskabsskat		14.352	1
Periodeafgrænsningsposter		15.224	42
<b>Tilgodehavender</b>		<u>295.913</u>	<u>286</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>390.271</u>	<u>262</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>853.274</u>	<u>693</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>853.274</u></u>	<u><u>903</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		29.673	15
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150
<b>Egenkapital</b>		<u><b>529.673</b></u>	<u><b>665</b></u>
Udskudt skat	6	0	12
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>12</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.674	49
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.835	31
Anden gæld		238.092	146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>323.601</b></u>	<u><b>226</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>323.601</b></u>	<u><b>226</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>853.274</b></u></u>	<u><u><b>903</b></u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	14.517	150.000	664.517
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	15.156	0	15.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>29.673</b>	<b>0</b>	<b>529.673</b>

## Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	397.389	408
Andre omkostninger til social sikring	7.366	8
	<u>404.755</u>	<u>416</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	70
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	77.700	(66)
	<u>77.700</u>	<u>4</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.183	14
	<u>2.183</u>	<u>14</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	23.596	37
Ændring af udskudt skat	(17.600)	12
	<u>5.996</u>	<u>49</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		322.000
Afgange		(282.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(112.300)
Tilbageførsel ved afgang		72.300
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(40.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	5.475	(12)
	<u>5.475</u>	<u>(12)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	2	250.000,00	500.000
	<u>2</u>		<u>500.000</u>

## 8. Eventualforpligtelser

Forpligtelse ifølge lejekontrakt med Hanne Svensson og Ove Juul Madsen udgør årligt ca. 90 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover de normale driftsmæssige risici.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Ejerforhold

Ejerforhold – Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

OJM Holding ApS, Kohaven 20 A, 5300 Kerteminde.